



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Minimo ApS

c/o Serious Games Interactive ApS, Viborggade 70,4., 2100 København

CVR-nr. 36 19 82 65

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

---

Simon Egenfeldt-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Minimo ApS  
c/o Serious Games Interactive ApS  
Viborggade 70,4.  
2100 København

CVR-nr.: 36 19 82 65  
Stiftet: 18. september 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Simon Egenfeldt-Nielsen, Adm. direktør

**Revisor**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investering, udvikling og udgivelse af computerspil. Desuden er selskabets formål levering af digitale konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.436 kr. mod 736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.906 kr. mod -846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.436</b>	<b>736</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.436</b>	<b>736</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-1.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.444</b>	<b>-684</b>
Skat af årets resultat	538	-162
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.906</b>	<b>-846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.906	-846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.906</b>	<b>-846</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.202	22.826
Andre tilgodehavender	3.523	2.805
Tilgodehavender i alt	26.725	25.631
Likvide beholdninger	3.719	7.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.444</b>	<b>33.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.444</b>	<b>33.012</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-77.056	-75.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.056</b>	<b>-25.150</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	162
Anden gæld	7.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.500	58.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.500</b>	<b>58.162</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>30.444</b>	 <b>33.012</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	1.420
	<u>8</u>	<u>1.420</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-75.150	-74.304
Årets overførte overskud eller underskud	-1.906	-846
	<u>-77.056</u>	<u>-75.150</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


